
Zarządzenie  Nr 44 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 24 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień  10 maja 2015r. w Gminie Mieścisko. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  , zarządzonych na dzień  10 maja 2015r.                  

oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania, Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

§ 1. Powołać Pana Piotra Mnichowskiego na koordynatora gminnego. 

 

§ 2. Powołać na operatorów informatycznej obsługi  Obwodowych Komisji Wyborczych 

następujące osoby: 

1) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mieścisku - Panią Annę Kałek-Witucką, 

2) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Kłodzinie -Pana Kamila Kubikowskiego, 

3) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Popowie Kościelnym - Panią Jagodę Jung-

Kaźmierczak, 

4) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kłodzinie - Panią Agnieszkę Brzostowicz, 

5) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Mieścisku - Panią Arletę Klinger. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


